Vērtību aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošo informāciju par Objektu un par tā vērtību ietekmējošiem 
faktoriem novērtēšanas brīdī.  

Datu analīzes un veikto aprēķinu rezultātā vērtētāji ir secinājuši: 

Novērtēšanas datumā 2025. gada 24. oktobrī Objekta kopējā aprēķinātā 

Piespiedu pārdošanas vērtība ir  5 300 EUR, bez PVN 
 (pieci tūkstoši trīs simti eiro), tajā skaitā 

Buru jahta “Lāčplēsis”, reģ. Nr. 1600                    2 500 EUR 
Buru jahta “Nameisis”, reģ. Nr. 1653                     2 800 EUR 

Objekta aprēķinātā vērtība raksturo vērtību pašreizējā ekonomiskajā situācijā, bet tā neraksturo vērtību izmaiņas

[...]

- Vērtētājam nav uzrādīta un viņa rīcībā nav informācijas par 
papildaprīkojumu, dekoratīvajiem elementiem, kas ietilpst pilnā jahtu 
komplektācijā; 

- Jahtai “NAMEISIS” izkomplektēts spēka pārvads (motora nav). 

1.11  Aprēķinātā kopējā piespiedu 
pārdošanas vērtība 

5 300 EUR, bez PVN 
(pieci tūkstoši trīs simti eiro) 

1.12  Pašreizējā, labākā un efektīvākā 
izmantošana 

Vērtēšanas datumā Objekts netiek izmantots pēc nozīmes, tas atrodas 
uzglabāšanā / dīkstāvē uz sauszemes. Visiespējamākais un labākais Objekta 
izmantošanas veids, kas ir reāli iespējams, saprātīgi un finansiāli pamatots,